Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального педагогического образования центр повышения квалификации специалистов «Информационно-методический центр» Кировского района Санкт-Петербурга
Санкт-Петербург, ул.Зины Портновой, д.З, тел. 753-79-37, 753-56-53

Протокол заседания конкурсной комиссии
конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами»
[bookmark: _GoBack]среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2020-2021 уч. г.
к Приказу № 22 от 24.02.2021

Присутствовали:
· Серебрякова И. В. - заместитель директора ИМЦ;
· Нагорнова Н. С. - методист ИМЦ по конкурсам и олимпиадам;
· Цыркина Л. Ф. - методист ИМЦ по дошкольному образованию;
· Амбросова Е.Н.- методист ИМЦ;
· Туманова О.И. заместитель заведующей ДОУ №55;
· Бачанова С.Ю. заместитель заведующей ДОУ №36;
· Забоева С.П. - заведующая ДОУ №29;
· Суслова Л.Б. - старший воспитатель ДОУ №11;
· Дерябкина О.А.- старший воспитатель ДОУ №45.

Повестка дня:
Подведение итогов конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2020-2021 уч. г.

Постановили:
1. Утвердить список победителей и призеров конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2020-2021 уч. г. (Приложение 1).
2. Всех остальных считать участниками конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2020-2021 уч. г.
3. Победителей конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2020-2021 уч. считать участниками городского этапа.

Одно приложение на 1 л. в 1 экз.

Председатель									Серебрякова И.В.

Секретарь									Нагорнова Н.С.

Приложение 1
к Протоколу заседания конкурсной комиссии
конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами»
среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга
к Приказу № 22 от 24.02.2021

Список победителей и призеров конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами»
среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга
в 2020-2021 учебном году

	№ п/п
	ДОУ
	Участник
	Педагог
	Статус

	4 - 5 лет

	1
	     32
	Слащев Ярослав
	Орг С. Н.
	победитель

	2
	       5
	Толмачев Дмитрий
	Федорова Н. Б.
	призер

	3
	    42
	Базарова Лиля
	Калиничева В. Ф.
	призер

	4
	    45
	Савина Боженя
	Максимова Н. В., Порозова Е. В.
	призер

	5 - 6 лет

	1
	18
	Пономарев Иван
	Андрианова А. В.
	победитель

	2
	  4
	Фризен Марк
	Цветкова Е. Т.
	призер

	3
	14
	Афанасьев Михаил
	Гончарова Н. А.
	призер

	4
	19
	Михайлов Кирилл
	Килеж Я. В., Сапегина Д. С.
	        призер

	5
	21
	Мурова Василиса
	Виноградова Л. И.
	        призер

	6
	27
	Михайлова Александра
	Федорова С. Ф.
	        призер

	6 – 7 лет

	1
	15
	Козий Владимир
	Ромайкина А. П.
	победитель

	2
	14
	Захарова Аглая
	Соломоненко О. В.
	        призер

	3
	36
	Замышляева Василиса
	Федорова М. С., Конькова О.  П.
	        призер